
РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
№ J9

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
15.07.2015 №364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в 
области противодействия коррупции" в связи с изменениями в кадровом 
составе работников Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с увольнением исключить из состава комиссии по 
противодействию коррупции в ФГБОУ ВО «Российский государственный 
гидрометеорологический университет»:

- И.И. Мушкета, проректора по научной работе.
2. Назначить председателем комиссии по противодействию коррупции:

- Д.В. Леонтьева, проректора по развитию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Л. Михеев



Приложение к приказу 
№ с от «■"'» Г/, 2020г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель комиссии: 
проректор по развитию

Заместитель председателя 
комиссии:
помощник ректора по 
информационной безопасности

Секретарь комиссии: 
начальник отдела по работе с 
регионами

Члены комиссии:

Начальник юридического
Управления

Проректор по экономической 
работе

Начальник управления 
подготовки кадров высшей 
квалификации

Председатель Объединенного 
Совета Обучающихся

Леонтьев
Денис Валентинович

Фокин
Андрей Сергеевич

Симакова
Виктория Витальевна

Бренинг
Татьяна Викторовна

Бикезина
Татьяна Васильевна

Ермаков Юрий Валерьевич

По согласованию


